
Pædagogmedhjælpere søges til Ringkøbing Dagtilbud,
afd. Vasegården 1. august 2025

Vil du arbejde i en institution, hvor dit primære arbejde er at lege med og vise nærvær og omsorg
for det enkelte barn? Og hvor du får stor erfaring med det pædagogiske arbejde?
Så  er  det  nu du  skal  i  gang  med  at  skrive  din  ansøgning.  Vasegården  søger  2-3
pædagogmedhjælper  på 37 timer.  Vi  er  en stor  institution med børnehave og vuggestue og
samtidig en del af Ringkøbing Dagtilbud, som består af 4 daginstitutioner samt dagplejen.
Du bliver en del af en arbejdsplads med et engagement, der kan mærkes og som smitter positivt af
på institutionens børn og voksne. Det mærker du ved, at dine kollegaer bruger deres nysgerrighed,
til at understøtte børnenes læring, udvikling, trivsel og dannelse.
Sammen med børnene går du på opdagelse i deres verden, hvor der er tid og rum til  at følge
børnenes lege og fantasi. Du vægter nærværet med børn højt og kan gå i øjenhøjde med deres
umiddelbare tilgang, til bare at være i nuet.
Du kommer til at understøtte det pædagogiske arbejde med børnene, ligesom du løser praktiske
opgaver. Du har forståelse for både egen og andres individuelle opgaver og understøtter den fælles
overordnede opgaveløsning på tværs ved din fleksibilitet.
Vi prioriterer faglig tid sammen, hvor der er plads til nytænkning, videreudvikling af pædagogiske
tiltag og mulighed for sammen at sætte rammerne for at skabe nogle gode lege- og læringsmiljøer
for børnene i Vasegården.  
Vi håber at høre fra dig, der:

Måske har erfaring med at arbejde i en institution eller er nysgerrig på det pædagogiske

arbejde

●

Kan lide at lege og være nærværende●

Finder glæde i at være i øjenhøjde med børn og sætte ord på alt●

Har lyst til at være en del af et stort hus og arbejde primært med børnehavebørn i alderen

2,10 år til 5-6 år.

●

Kan du se dig selv, som kommende kollega så send fluks en ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er onsdag den 4. juni 2025.
Der afholdes samtaler tirsdag den 10. juni fra kl. 17:00.
 
Der indhentes børneattest på den, der ansættes.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.


	Pædagogmedhjælpere søges til Ringkøbing Dagtilbud, afd. Vasegården 1. august 2025
	Pædagogmedhjælpere søges til Ringkøbing Dagtilbud, afd. Vasegården 1. august 2025


